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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmm Sağlık Bakanı Sayın Kemal Memişoğlu tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'ımcu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandmimasmı saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; “Yaşlı Bakım Teknikerleri Dayamşma Demeği, olarak
mesleki haklarımız ve özlük konularında birtakım sorunlar yaşamaktayız. Bu sorunlar arasmda
en önemlisi, sahada ismimizin yanlış anlaşılmasma ve mesleğimizin tammma dair yaşanan
karmaşalardır. "Bakım" kelimesinin halk arasında "bakıcı" olarak anlaşılması nedeniyle,
yönetici, diğer meslek mensupları ve toplum tarafmdan sık sık "hasta bakıcı" olarak

nitelendiriliyoruz. Ancak bizler sağlık hizmetleri meslek yüksekokullarında iki yıllık sağlık
eğitimi almış kişileriz. Pansuman gibi önemli uygulamaları öğrenip uygulayan sağlık
profesyonelleriyiz, fakat yanlış bir isimlendirme nedeniyle mesleki saygınlığımız zarar
görmektedir. Bir diğer sorun ise görev başında karşılaştığımız aşın iş yüküdür. Özellikle yoğun
bakım ünitelerinde, bakmamız gereken hasta sayısı net olarak belirlenmediğinden, yönetim
sımrsız hasta sayısı üzerinden çalışma talep etmektedir. Bu durum, bakım kalitesini

düşürmekte, mesleki verimliliği azaltmakta ve sağlık sorunlanna yol açmaktadır. Birçok
meslektaşımız, ağır iş yükü nedeniyle işten aynimak zorunda kalmaktadır. Aynca,
mesleğimizin istihdam sorunlanmn temelinde. Personel Dağılım Cetveli'nde (PDC) yer almıyor
olmamız yatmaktadır. İstihdamımız çoğunlukla "Evde Hasta Bakımı" adı altmda

gerçekleşmekte, ancak eğitimimiz ve çalışma alanlarımız bu alamn çok ötesindedir. Bizler
palyatif servis, evde sağlık hizmetleri, sağlıklı yaş alma merkezleri, yara bakımı üniteleri ve
yoğun bakım alanlannda görev yapabilecek donanıma sahibiz. Sağlıklı yaş alma ünitelerinin
asli üyesi olmamıza rağmen, bu birimlerde görev alabilmemiz ne yazık ki mümkün
olmamaktadır. Bu sorunlann çözümü için; mesleğimizin ismimizin “Yaşlı Sağlığı Teknikeri”
olarak güncellenmesi, görev tanımımızın aldığımız eğitimlerle uyumlu hale getirilmesi,
mesleğimizin profesyonelliğine zarar verdiği göz önünde bulundurularak bu konuda düzenleme

yapılması. Yoğun bakımlarda, bakılacak hasta sayısımn her seviye yoğun bakımlar için en fazla
5 olarak belirlenmesi. Personel Dağılım Cetveli'ne bağımsız bir sağlık branşı olarak
eklenmemizi talep ediyoruz.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;
1) Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur?

2) Bakanlığınız 2024 ve 2025 yıllarında kaç yaşlı bakım teknikeri alımı yapmayı
planlamaktadır?
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